

Ekim 2015 Sayı:13

e-bülten



3.SINIFLAR GEZİSİ "GÖRME ENGELLİLER KÜTÜPHANESİ"



Disiplinler arası çalışma programımız kapsamında ilk gezimizi, Bostanlı Görme Engelliler Kütüphanesi'ne giderek gerçekleştirdik. Fen bilimleri dersimizin "Beş Duyumuz" ünitesine bağlı "Göz" başlığında gerçekleştirdiğimiz projemizde, işlediğimiz konuları gezimizle pekiştirdik.

TARİH KOKAN GEZİMİZ



Artık geleneksel hale getirdiğimiz en güzel ve farklı etkinliklerimizden birini daha gerçekleştirdik. 7. sınıflarımızla Ege Üniversitesi Kâğıt ve Kitap Sanatları Müzesi ve Etnografya Müzesindeydik. Kâğıdın tarihçesinden yapılışına, işlenmesine aklımıza gelebilecek her çeşit bilgi ve farklı kitap örnekleri bizi çok heyecanlandırdı.

Dünyanın dört bir tarafından farklı sanatçıların her bir kâğıt parçasına yaptığı çalışmaları bir araya getirip bir dünya haritası oluşturan sanatçının eseri çok farklı ve anlamlıydı.

BİLİM MÜZESİ GEZİMİZ



Karşıyaka belediyesinin 09.10.2015 tarihinde düzenlediği Bilim Şenliğine 7. sınıflarımızla birlikte katıldık. Öğrencilerimiz çeşitli atölye, deney ve sunumlara katılarak ünite kazanımlarını pekiştirdi.



4. SINIFLAR VERİMLİ ÇALIŞMA TEKNİKLERİNİ ÖĞRENDİLER



4. sınıflar olarak "Evde nasıl daha verimli çalışabiliriz?" konulu bir sunuma katıldık. Okulumuz rehber öğretmeni Tuğçe Çeltik bizlere verimli çalışma ile ilgili bir sunum yaptı. Bu sunumla her bir ders için uygulayabileceğimiz, değişik yöntemlerden oluşan bir dizi yöntemin farkına vardık.

Ders öğretmenlerimiz de kendi derslerinin özelliklerine uygun yöntemleri bizlerle paylaştılar. Bu sunum sonunda, her dersin özelliği ayrı olduğu için, çalışma şeklinin de dersin gereklerine göre değiştiğini kavramış olduk.



ARKEOLOJİ MÜZESİ GEZİMİZ

Ana sınıfları olarak sürdürdüğümüz "Eski Çağ" projemiz ile ilgili olarak eski insanların yaşamlarını anlamak, kullandıkları eşyaları görmek, onların yaşadıkları dönemin farkını kavrayabilmek için 20 Ekim 2015 tarihinde "İzmir Arkeoloji Müzesi"ni ziyaret ettik.

ANA SINIFLARIMIZIN ZAMANDA YOLCULUĞU



Ana sınıfları olarak üç ay sürecek olan "Eski Çağ" projemiz kapsamında Yeşilova Höyüğü'nü ziyaret ederek 8500 yıllık zaman yolculuğuna çıktık. Bu yolculukta eski çağlarda yaşayan insanların nasıl barındıklarını, ne gibi zorluklarla karşılaştıklarını yaşayarak, yerinde görerek öğrendik.

